R6.10

県立鶴見総合高等学校施設利用団体登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
神奈川県立鶴見総合高等学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者　氏名

　下記のとおり、学校施設の利用団体として登録いたしたく申請いたします。

	　　（ふりがな）
団体の名称

	目的
(競技種目)
(活動内容など)

人数

責任者
	（ふりがな）
氏名

住所
	〒

　　　　　　　　電話番号　(自宅)
　　　　　　　　　　　　　(携帯)

勤務先等

　　　　　　　　電話番号

※２ページ目もご記入ください

	ふりがな
団体名
注１）当年初めて利用申込みをするとき及び記載内容に変更が生じたときには、必ず提出してください。
[bookmark: _GoBack]注２）電話番号は代表者及び当日利用責任者として指定される可能性のある方についてのみ記載してください。
注３）追加登録の際は、現メンバー（登録されている）全員分の名前の下に追加分の氏名を記入してください。

	氏名（ﾌﾙﾈｰﾑ）
	自宅住所
	電話番号

	責任者

メンバー

2